
回 覧  

令和６年１月１１日 

 

各  位 

 

 

白 子町長  石井  和芳 

 

 

「LINE 公式アカウント脳若３６５の配信及び白子町支えあい広場」 

の説明会の開催について 

 

新春の候、皆様におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

日頃より、一般介護予防活動事業につきましては格段のご理解ご協力を賜り厚

く御礼申し上げます。 

さて、本年度より LINE 公式アカウント「脳若３６５」を活用して、町の情報及び健

康づくりに関する情報などを発信する「白子町支えあい広場」（Web サイト）を提供

するにあたり、説明会を下記のとおり開催いたします。 

つきましては、案内チラシを配付しますので、本事業をご理解のうえ、ご協力を

賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 日   時  令和６年１月２６日（金）  １０時００分～１１時００分  

２ 場   所  白子町青少年センター 視聴覚室  

３ 対象者  自身の認知症予防および介護支援、生活支援に興味のある方  

４ 内   容  LINE 公式アカウント「脳若３６５」の利用説明およびオンライン通い  

の場「白子町支えあい広場」の利用方法について  

５ 参加費  無料  

白子町役場 健康福祉課介護保険係 芦原 

T E L：0475-33-2113 F A X：0475-33-4132 

E-mail：kaigo@town.shirako.lg.jp  

mailto:kaigo@town.shirako.lg.jp


白子町の支えあい情報をたくさん提供していきます♪ お楽しみに！

～ 地域の支えあい情報を共有しよう～

白子町支えあい広場
Ｗｅｂ
サイト

＜認知サポート＞
あんしんガイド、

認知症カフェ情報など

＜介護支援サポーター情報＞

＜通いの場情報＞

＜健康福祉課からのお知らせ＞

＜知っ得情報＞
イベント・講座・セミナーなどの情報

＜知っ得マップ＞
通いの場・生活支援情報

白子町支えあい広場とは・・・白子町支えあい広場とは・・・

白子町では、さまざまな町の情報・健康づくりに関する情報などを
「白子町支えあい広場」（Webサイト）で提供しています。
右のQRコードからご覧いただけます。ぜひ、ご活用ください。

※Wi-Fi環境外での利用や、料金プランによって通信料が発生します。

◎白子町の情報等に関するお問い合わせ ◎登録及び利用方法に関するお問い合わせ

閲覧は
こちらから！

白子町役場 健康福祉課 介護保険係
☎0475-33-2113

介護予防で日本を元気にする会 事務局
☎092-980-2670

お問い
合わせ


